UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /VHTT
V/v hỗ trợ tuyên truyền, vận động tham gia

Cuộc thi sáng tác ý tưởng biểu tượng “Ước

nguyện Hòa Bình” Quảng trị 2022

Tam Đường, ngày     tháng 3 năm 2022

  Kính gửi:  - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Căn cứ Công văn số 449/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 22 tháng 3 năm

2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu về việc hỗ trợ tuyên

truyền, vận động tham gia Cuộc thi sáng tác ý tưởng biểu tượng “Ước nguyện

Hòa Bình” Quảng trị 2022.

 Để hỗ trợ tuyên truyền sâu rộng Cuộc thi sáng tác ý tưởng biểu tượng

“Ước nguyện Hòa Bình” Quảng trị 2022, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn quan

tâm hỗ trợ công tác tuyên truyền, vận động để cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn toàn huyện biết và tham gia

(Kèm theo Kế hoạch phát động Cuộc thi sáng tác ý tưởng biểu tượng “Ước

nguyện Hòa Bình” - Quảng trị 2022).

 Nhận được văn bản này đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở VHTTDL tỉnh Lai Châu (B/c);

- ĐC: Vũ Xuân Thịnh, PCT UBND huyện B/c;

- Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lù Văn Trân

		2022-03-23T15:37:09+0700

		2022-03-23T15:38:57+0700

		2022-03-23T15:38:57+0700

		2022-03-23T15:38:57+0700